
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.647.2022 
WÓJTA GMINY GORZYCE 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu, ustalenia jej składu i zasad 
powoływania członków oraz ustalenia regulaminu jej działania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie ( Dz. U. z 2018 r., poz.1263 ze zm.) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz 559) zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w zarządzeniu nr ORG.0050.63.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 14 marca 
2019 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Sportu, ustalenia jej składu i zasad powoływania członków oraz 
ustalenia regulaminu jej działania w następujacy sposób: 

1)W  § 2 pkt 3) słowo "przewodniczący" zastapić słowem "przedstawiciel". 

2)§ 7 otrzymuje brzmienie: "Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu 
i Bezpieczeństwa  Publicznego". 

§ 2. Regulamin działania Gminnej Rady Sportu w Gorzycach który stanowi załącznik do zarządzenia nr 
ORG.0050.63.2019 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 14 marca 2019 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Gorzyce 
 
 

Daniel Jakubczyk 

 

Id: 50A21319-71E6-411D-8163-65A4BD54E36E. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik do zarządzenia Nr ORG.0050.647.2022 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 11 marca 2022 r. 

REGULAMIN DZIAŁANIA GMINNEJ RADY SPORTU W GORZYCACH 

§ 1. Gminna Rada Sportu w Gorzycach zwana dalej „Radą” jest organem opiniodawczym i doradczym 
organów gminy w sprawach dotyczących kultury fizycznej i sportu w Gminie Gorzyce. 

§ 2. 1. Rada obraduje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego posiedzenie zwołuje Zastępca Przewodniczącego. 

3. Pierwsze posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy Gorzyce. 

§ 3. 1. Powołani członkowie Rady na pierwszym posiedzeniu wybierają ze swojego składu: 

1)Przewodniczącego, 

2)Zastępcę Przewodniczącego, 

3)Sekretarza. 

2. Wybór osób na funkcje określone w ust.1 lub ich odwołanie następuje zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy składu Rady w głosowaniu jawnym. 

3. Pierwsze posiedzenie Rady prowadzi Wójt Gminy do czasu wyboru Przewodniczącego. 

§ 4. 1. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego zobowiązany jest zwoływać posiedzenia Rady na 
wniosek: 

1)Wójta Gminy Gorzyce, 

2)Członków Rady stanowiących co najmniej połowę składu. 

2. Jeżeli Przewodniczący lub jego Zastępca nie zwoła posiedzenia, posiedzenie Rady zwołuje Wójt Gminy 
Gorzyce i do prowadzenia obrad wyznacza jednego z członków Rady. 

§ 5. 1. Posiedzenia Rady zwoływane są w zależności od potrzeb i są protokołowane.  

2. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia Rady powinno być doręczone członkom Rady co najmniej 3 dni 
robocze przed terminem posiedzenia. Może być dokonane telefonicznie lub za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. 

3. W zawiadomieniu podaje się termin, miejsce oraz proponowany porządek posiedzenia Rady. 

4. Posiedzenia Rady prowadzi Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego lub 
w przypadku określonym w § 4 ust.2 wskazany przez Wójta Gminy Gorzyce członek Rady. 

§ 6. Posiedzenia Rady są prawomocne, jeżeli uczestniczy w nich co najmniej połowa członków Rady, w tym 
Przewodniczący lub jego Zastępca albo w przypadku określonym w § 4 ust.2 wskazany przez Wójta Gminy 
Gorzyce członek Rady. 

§ 7. 1. Rada obraduje zgodnie z przyjętym na początku posiedzenia porządkiem obrad. 

2. Prowadzący posiedzenie może zadecydować o zmianie kolejności punktów porządku obrad. 

3. Przewodniczący Rady, a w razie jego nieobecności Zastępca Przewodniczącego,  albo w przypadku 
określonym w § 4 ust.2 wskazany przez Wójta Gminy Gorzyce członek Rady mogą zapraszać na posiedzenia Rady 
z głosem doradczym inne osoby, w szczególności spośród osób posiadających wiedzę i doświadczenie w danej 
dziedzinie, a także pracowników Urzędu Gminy w Gorzycach. 

§ 8. 1. Rada podejmuje rozstrzygnięcia, opinie i wnioski w formie uchwał zwykłą większością głosów 
w głosowaniu jawnym. 

2. W przypadku równej ilości głosów, decyduje głos Przewodniczącego, Zastępcy lub członka Rady 
prowadzącego posiedzenie. 

Id: 50A21319-71E6-411D-8163-65A4BD54E36E. Przyjęty Strona 1 z 2



§ 9. 1. Uchwały Rady podpisuje prowadzący posiedzenie, na którym uchwała została podjęta. 

2. Uchwały podjęte przez Radę obowiązują wszystkich jej członków od chwili ich podjęcia. 

3. Uchwały podjęte przez Radę są przedkładane Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 10. Obsługę kancelaryjną Rady zapewnia referat właściwy ds. sportu. 

Id: 50A21319-71E6-411D-8163-65A4BD54E36E. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 10


